outros motivos que levam à depreciação do valor do imóvel;

Será considerado o valor de 50% da média final encontrada

• Valor do imóvel: área do imóvel x média final/2

50,73m² x R$3.852,81/2 = R$97.726,53

• CONCLUSÃO

Valor médio estimado do imóvel (arredondamento até máximo de +- 1 a 2%):

R$97.727,00 (noventa e sete mil setecentos e vinte e sete reais)